

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	57	0	57	0	0	0	0	0
из них женщин	53	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>ОМО (г.Москва, ул.Маршала Бирюзова )</b>																							
1	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6	Инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Секретарь главного врача												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий отделением-врач-педиатр												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Старшая медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	И.О.Заместитель главного врача по ОМО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач ультразвуковой диагностики									2			2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Старшая медицинская сестра ОФД												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник ПЭО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заведующий отделом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО САО (г.Москва, проезд Берёзовой рощи,д.2)</b>																							
25	Заведующий отделением ОПКО САО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старшая медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО ЦАО (г.Москва, Протопоповский пер., д.19/15)</b>																							
29	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО ЦАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старшая медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО СВАО (г.Москва, Дмитровское шоссе, д. 165, корп.7)</b>																							
33	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО СВАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старшая медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО ЮАО (г.Москва, ул. Домодедовская, д.29, корп.1)</b>																							
37	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО ЮАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО СЗАО (г.Москва, Ангелов пер., д.9, корп.1)</b>																							
41	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО СЗАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старшая медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО ТиНАО (г.Москва, ул. Брусилова, д.17, корп.1)</b>																							
46	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО ТиНАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО ЮЗАО (г.Москва, ул.Академика Бакулева, д.18)</b>																							
48	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО ЮЗАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОПКО ЮВАО (г.Москва, Марьинский бульвар, д.10, корп.1)</b>																							
51	Заведующий отделением профилактических прививок, врач-эпидемиолог (ОПКО ЮВАО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Помощник врача -эпидемиолога												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Старшая медицинская сестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заведующий отделом по организации мероприятий по гигиеническому обучению и воспитанию населения и консультативно-оздоровительной работы-врач-методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Начальник отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.08.2016 г.